[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	31
	»
	октября
	20
	17
	г.

	№
	93

	п.г.т. Андра

Об утверждении плана-графика
проведения инвентаризации

действующих мест погребения

(кладбища) городского поселения

Андра

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 23 Устава городского поселения Андра:

        1.Утвердить план-график проведения инвентаризации действующих мест погребения (кладбища) городского поселения Андра согласно приложению к настоящему распоряжению.

        2. Назначить Цокура Игоря Дмитриевича, специалиста отдела обеспечения жизнедеятельности, управления муниципальным имуществом, землеустройства, ответственным лицом за проведение инвентаризации действующих мест погребения (кладбища) городского поселения Андра в сроки, утвержденные настоящим распоряжением.
        3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на и.о. начальника отдела обеспечения жизнедеятельности, управления муниципальным имуществом и землеустройства Явкину Н.О.
Глава городского поселения Андра

                     Гончарук О. В.
                                                             Приложение

                                                                                               к распоряжению администрации

                                                                                        городского поселения Андра

                                                                                               от 31.10.2017 № 93
ПЛАН-ГРАФИК

проведения инвентаризации действующих мест погребения (кладбища)

 городского поселения Андра

	№
	Адрес проведения
	Период проведения

	1
	Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ, МО Октябрьский район, Октябрьский лесхоз, Октябрьское лесничество
	с 01.05.18 по 27.07.18 года